او در یکی از
این پست ها نوشــته بود: »شــیخ جراح را نجات دهید. آپارتاید
صهیونیســتی اســرائیل.« ایــن بازیگر همچنین از هشــتگ

#Free Pales tine با پستی علیه جنایات رژیم صهیونیستی
در غزه استفاده کرد.

ویولا دیویس: بازیگــر آمریکایی برنده اســکار نیــز در ماه
می 2۰2۱)اردیبهشت ۱۴۰۰( در صفحه اینستاگرامش پستی
برای نشان دادن همبستگی خود با فلســطین منتشر کرد. او با
بازنشر یک پست آموزنده در صفحه خود با عنوان »بیایید در مورد
آنچه در شیخ جراح می گذرد صحبت کنیم« توجه مخاطبانش را

به اخراج غیرقانونی فلسطینیان توسط اسرائیل جلب کرد.
خواهران حدید: بلا و جیجی، 2خواهری هستند که در فضای
مجازی آمریکا سلبریتی اند و تبار فلسطینی دارند.